

Aarhus Crossfit ApS

Filmbyen 19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 77 26 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Crossfit ApS Filmbyen 19 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 77 26 96
	Stiftet: 16. juni 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Søren Anker Taabbel
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	LETT Advokatpartnerselskab, Rådhusgården, Vester Allé 4, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aarhus CrossFit ApS' hovedaktivitet er bygget op omkring styrke- og konditionsprogrammer.

Al træning foregår under instruktion af crossfit-instruktører, så der sikres så effektiv en træning som muligt.

Aarhus CrossFit ApS har i dag to træningscentre, der begge er placeret på Aarhus Havn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.868.149 kr. mod 3.846.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 758.656 kr. mod 790.393 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.868.149	3.846.175
1 Personaleomkostninger	-2.644.595	-2.702.471
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.857	-6.000
Driftsresultat	1.125.697	1.137.704
Andre finansielle indtægter	34	446
2 Andre finansielle omkostninger	-147.726	-99.644
Resultat før skat	978.005	1.038.506
Skat af årets resultat	-219.349	-248.113
Årets resultat	758.656	790.393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Overføres til overført resultat	758.656	340.393
Disponeret i alt	758.656	790.393

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.717.085	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5.717.085	0
Deposita	71.250	121.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.250	121.250
Anlægsaktiver i alt	5.788.335	121.250
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	121.006	248.897
Varebeholdninger i alt	121.006	248.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	25.800
Tilgodehavende selskabsskat	0	33.887
Andre tilgodehavender	61.227	18.997
Periodeafgrænsningsposter	119.692	124.587
Tilgodehavender i alt	182.919	203.271
Likvide beholdninger	19.397	1.302.669
Omsætningsaktiver i alt	323.322	1.754.837
Aktiver i alt	6.111.657	1.876.087

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Overført resultat	1.573.522	814.865
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Egenkapital i alt	<u>1.673.522</u>	<u>1.364.865</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.643	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.643</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.650.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.650.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	600.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.346	88.330
Gæld til associerede virksomheder	1.333.714	0
Selskabsskat	121.706	0
Anden gæld	490.726	398.892
Periodeafgrænsningsposter	0	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.758.492</u>	<u>511.222</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.408.492</u>	<u>511.222</u>
Passiver i alt	<u>6.111.657</u>	<u>1.876.087</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.483.005	2.536.459
Andre omkostninger til social sikring	15.022	21.330
Personaleomkostninger i øvrigt	146.568	144.682
	<u>2.644.595</u>	<u>2.702.471</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	147.726	99.644
	<u>147.726</u>	<u>99.644</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	814.866	474.472
Årets overførte overskud eller underskud	758.656	340.393
	<u>1.573.522</u>	<u>814.865</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	450.000	0
Udloddet udbytte	-450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
	<u>0</u>	<u>450.000</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	600.000	0	2.250.000	0
	600.000	0	2.250.000	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for gældsrevet. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser	<u>t.kr.</u> 154
Eventualforpligtelser i alt	<u>154</u>